EXTRATO DE JULGAMENTO

TERMO DE COTAÇÃO PRÉVIA Nº 09/2025 –SONORIZAÇÃO

A LIGA DE BASQUETE FEMININO - LBF, Entidade Nacional de Administração do Desporto

no segmento Liga, constituída na forma de associação de fins não econômicos, inscrita no

CNPJ sob o nº 12.382.129/0001-90, comsede na Rua Achiles Zanaga, 30, Vila Medon,

Americana/SP – CEP:13465- 190; torna público o resultado do Extrato de Julgamento:

Cotação de serviço de SONORIZAÇÃO, publicado no site oficial www.lbf.com.br, destinado

ao Projeto COPA LBF 2025, com execução do evento principal nos dias 31 de maio e 01 de

junho de 2025, conforme Termo de Fomento Nº 973928/2025 e Nº Processo:

71000.085649/2024-16.

3 - INFRAESTRUTURA

3.6 – SONORIZAÇÃO

Sonorização: Nos dois dias de evento a arena será equipada com um sistema de som

composto por sonorização com 4 caixas de som, mesa de som, 01 microfone, e 2

microfones sem fio. Esse sistema será utilizado para anúncios, narração dos jogos,

comunicação com o público e reprodução de música ambiente. A finalidade é garantir uma

experiência sonora de qualidade, contribuir para o entretenimento e possibilitar a

comunicação eficiente durante o evento.

Empresa vencedora, com menor valor para o item: 3.6 foi a JAIRON RAFAEL BEZERRA BRITO-
CNPJ: 33.177.943/0001-43.

São Paulo, 23 de Maio de 2025.

Valter Ferreira Silva
 Presidente

Liga De Basquete Feminino – LBF

http://www.lbf.com.br/